
お客様各位

農業生産法人　有限会社　アクト農場

●年末年始のスケジュール●

※1/1のみ完全休業とさせていただきます。

※1/6以降は通常通りの営業です。

※年末年始の急な追加・キャンセル等はお受けできない場合がございます。

※12/28～1/5に納品をご希望の場合は、受注締日に記載されている日までにご発注書をお送りください。

敬具

下記のとおりとさせていただきます。

みなさまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます、

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

平成29年11月30日

平成29年年末年始の営業について平成29年年末年始の営業について平成29年年末年始の営業について平成29年年末年始の営業について

拝啓　年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。

今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、

納品日納品日納品日納品日 ～12/26～12/26～12/26～12/26 12/2712/2712/2712/27 12/2812/2812/2812/28 12/2912/2912/2912/29 12/3012/3012/3012/30 12/3112/3112/3112/31
曜日曜日曜日曜日 月 火 水 木 金 土
営業日営業日営業日営業日 ○ ○ ○ ○ ○ ○
受注締日受注締日受注締日受注締日 通常 通常 12/26 12/26 12/26 12/26

納品日納品日納品日納品日 1/11/11/11/1 1/21/21/21/2 1/31/31/31/3 1/41/41/41/4 1/51/51/51/5 1/6～1/6～1/6～1/6～
曜日曜日曜日曜日 日日日日 月 火 水 木 金
営業日営業日営業日営業日 ×××× ○ ○ ○ ○ ○
受注締日受注締日受注締日受注締日 × 12/28 12/28 12/28 12/28 通常

来年来年来年来年もアクトもアクトもアクトもアクト農場農場農場農場をををを

どうぞよろしくおどうぞよろしくおどうぞよろしくおどうぞよろしくお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。


